АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУДЬБОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» октября  2019 г.                                                                                                    № 40-п

О принятии решения по подготовке

документации по планировке территории,

содержащий проект межевания территории

Рассмотрев обращение ООО   ЭПЦ «Трубопроводсервис " в соответствии п.1, п.7, п.10, п.12, п 12.1, п. 12,3. п.14, п.16 ст.45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального Закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Судьбодаровского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Приступить к подготовке документации по планировке и межеванию территории предусматривающей размещение линейного объекта: «Царичанское+Филатовское месторождение.  Трубопровод   от  скважины № 14 до УПН », расположенного в границах Судьбодаровского сельского поселения Новосергиевского муниципального района Оренбургской области.

3. Определить разработчиком по данной проектной документации ООО  ЭЦП«Трубпроводсервис», Заказчиком является ООО «Газпромнефть-Оренбург»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Судьбодаровского сельсовета                                                   Ю. В. Осипов

Разослано:  в дело , в прокуратуру , ООО «Трубопроводсервис»